
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\26-COL DE LA CHAUDIERE Grand Delmas

Date de Création de la Fiche : 13/04/2013 Date de la Rando : 14/04/2013

Référence Carte IGN : 3138 OT - DIEULEFIT

Numéro de la Fiche 083

Niveau : Moyen

Nature Rando : Pédestre

Dénivelée Trace Positive (m) : 770,00

Dénivelée Trace Négative (m) : 770,00

Altitude Mini (m) : 831,00

Altitude Maxi (m) : 1 544,00

Longueur totale (km) : 12,80

Durée hors pauses (hh:mm) : 03:30

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 16

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 44.624906 05.198552 1 022,00 0,00 0,00

2 2 44.623594 05.194483 1 024,00 2,00 0,00

3 3 44.618647 05.200289 1 226,00 202,00 0,00

4 4 44.616972 05.196914 1 359,00 133,00 0,00

05-Som 5 44.614836 05.202791 1 544,00 185,00 0,00

06-Berg 6 44.606289 05.216579 1 409,00 0,00 -135,00

7 7 44.602271 05.218449 1 309,00 0,00 -100,00

8 8 44.606717 05.202085 1 037,00 0,00 -272,00
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8 8 44.606717 05.202085 1 037,00 0,00 -272,00

9 9 44.601949 05.200490 847,00 0,00 -190,00

10 10 44.605049 05.190154 880,00 33,00 0,00

11 11 44.605474 05.186595 835,00 0,00 -45,00

12 12 44.608906 05.183777 857,00 22,00 0,00

13 13 44.611580 05.181742 833,00 0,00 -24,00

14 14 44.619759 05.183393 946,00 113,00 0,00

15 15 44.623605 05.194416 1 010,00 64,00 0,00

16-Arrivée 16 44.624845 05.198543 1 022,00 12,00 0,00

Dénivelée sur WP 766,00 -766,00 0,00

Dénivelée sur Trace 770,00 -770,00

Départ :

500 m après avoir franchi le Col de la Chaudièreen direction du Sud (Bourdeaux)

Commentaires :

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




